
    ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТОПЛАНА“ Беочин 

                                       Омладинска 54, 21300 Беочин 

                                       Текући рачун: 340-2843-34, 160-62912-05; 

                                       ПИБ: 101235213; МБ: 08247323, ЈБКЈС: 81738 

                                       Тел: 021/871-326, 021/870-126; Факс: 021/871-326 

                                               jptoplanabeocin@mts.rs, www.jptoplanabeocin.rs 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

Број: 446 

Дана: 15.08.2023. 

Беочин 

 

На основу члана 56. Закона о заштити података о личности („Службени гласник РС“ број 

87/2018), а у вези са чланом 89. Закона о тајности података („Службени лист РС“ број 104/2009), в.д. 

директора ЈП „Топлана“ Беочин, доноси 

 

 

О Д Л У К У 
 

о одређивању лица за заштиту података о личности 
 

 

 

Члан 1. 
 

Одређује се Мина Минић запослен на радном месту шеф рачуноводства, за лице за заштиту 

података о личности. 

 

Члан 2. 
 

На основу ове одлуке, именовани има обавезу да: 

1. информише и даје мишљење руковаоцу или обрађивачу, као и запосленима који врше 

радње обраде о њиховим законским обавезама у вези са заштитом података о личности; 

2. прати примену одредби овог закона, других закона и интерних прописа руковаоца или 

обрађивача који се односе на заштиту података о личности, укључујући и питања поделе 

одговорности, подизања свести и обуке запослених који учествују у радњама обраде, коа 

и контроле; 

3. даје мишљење, када се то затражи, о процени утицаја обраде на заштиту података о 

личности и прати поступање по тој процени, у складу са чланом 54. овог закона; 

4. сарађује са Повереником, представља контакт тачку за сарадњу са Повереником и 

саветује се са њим у вези са питањима која се односе на обраду, укључујући и 

обавештавање и прибављање мишљења из члана 55. овог закона; 

У извршавању својих обавеза лице за заштиту података о личности дужно је да посебно води 

рачуна о ризику који се односи на радње обраде, узимајући у обзир природу, обим, околности и 

сврхе обраде. 

Ако су руковаоци надлежни органи који врше обраду у посебне сврхе, одредбе тачака 1. и 2. 

не примењују се на обрађивача. 

 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и исту поставити на интернет страницу ЈП 

„Топлана“ Беочин. 

  

mailto:jptoplanabeocin@open.telekom.rs


    ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТОПЛАНА“ Беочин 

                                       Омладинска 54, 21300 Беочин 

                                       Текући рачун: 340-2843-34, 160-62912-05; 

                                       ПИБ: 101235213; МБ: 08247323, ЈБКЈС: 81738 

                                       Тел: 021/871-326, 021/870-126; Факс: 021/871-326 

                                               jptoplanabeocin@mts.rs, www.jptoplanabeocin.rs 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

Члан 4. 
 

Ова одлука донета је у 4 (четири) истоветна примерка. 

 

 

Доставити:  

- Поверенику за информације од јавног значаја и заштиту података о личности, 

- Именованом, 

- персонални досије именованог, 

- архива. 

 

 

 

                  в.д. Директора 

                

____________________ 

     Јован Свирчевић   

mailto:jptoplanabeocin@open.telekom.rs

